
175/170

Numer pociągu 46035 KKA 46035a 60047 KKA 60047a 46425 KKA 46425a 60029 KKA 60029a KKA 46427a 60033 KKA 60033a 46041 KKA 46041a 46429 KKA 46429a 60035

60041a

Uwagi (D) (D) (D) 1) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

Częstochowa o 6:22 14:29

Lubliniec p 7:25 15:29

Lubliniec o 7:34 15:36

Lisowice | 7:41 15:43

Pawonków | 7:47 15:49

Pludry | 7:55 15:57

Tarnowskie Góry o > 9:06 (D) 12:26 > 16:20

Kielcza | > 9:40 | 12:59 > 16:54

śędowice | > 9:45 (D) 13:03 > 16:58

Zawadzkie | > 8:57 9:52 11:47 13:10 15:10 > 17:04 18:57

Kolonowskie | > 9:03 9:58 11:54 13:16 15:16 > 17:11 19:03

p 8:02 9:06 10:01 11:57 13:19 15:19 16:05 17:15 19:06

o 8:02 9:06 10:02 11:57 13:20 15:20 16:10 17:27 19:07

Staniszcze Małe | 8:07 9:12 10:07 12:02 13:25 15:25 16:15 17:32 19:12

Krasiejów | 8:14 9:18 10:14 12:09 13:32 15:32 16:22 17:39 19:19

Ozimek | 8:19 8:22 9:23 9:26 10:19 10:22 12:14 12:17 13:37 13:43 15:37 15:49 16:27 16:30 17:44 17:56 19:23

Dębska Kuźnia | p. 8:32 p. 9:36 p. 10:32 p. 12:27 p. 13:53 p. 15:59 p. 16:40 p. 18:06 19:31

Chrząstowice | 8:38 8:41 9:42 9:45 10:38 10:41 12:33 12:38 13:59 14:02 16:05 16:08 16:46 16:50 18:12 18:34 19:36

Suchy Bór | 8:44 9:48 10:44 12:41 14:05 16:11 16:53 18:37 19:39

Opole Główne p 8:53 9:57 10:53 12:50 14:14 16:20 17:02 18:46 19:48

1)-kursuje codziennie oprócz 30.IV - 3.V

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku opócz świąt i 2.V

175/170

Numer pociągu 60022 KKA 60022a 60024 KKA 60024a 60026 KKA 60026a 64422 KKA 64422a 64042 KKA 64042a 64424 KKA 64424a 60028 KKA 60028a 60030 KKA 60030a 64044

Uwagi (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

Opole Główne p 7:46 10:16 12:16 13:10 14:16 15:16 16:33 17:20 18:21

Suchy Bór  | 7:54 10:24 12:24 13:18 14:24 15:24 16:41 17:28 18:29

Chrząstowice | 7:58 8:03 10:28 10:41 12:28 12:35 13:22 13:25 14:28 14:31 15:28 15:31 16:45 16:49 17:32 17:36 18:34

Dębska Kuźnia | p. 8:08 p. 10:46 p. 12:40 p. 13:30 p. 14:36 p. 15:36 p. 16:54 p. 17:41 18:39

Ozimek | 8:19 8:25 10:57 11:00 12:51 12:55 13:41 13:44 14:47 14:50 15:47 15:50 17:05 17:08 17:52 17:58 18:48

Krasiejów  | 8:29 11:04 12:59 13:48 14:54 15:54 17:12 18:02 18:53

Staniszcze Małe | 8:36 11:11 13:06 13:55 15:01 16:01 17:19 18:09 19:00

p 8:41 11:17 13:12 14:01 15:07 16:07 17:25 18:15 19:05

o 8:41 11:18 13:21 14:02 15:07 16:07 17:26 18:16 19:05

Kolonowskie | 8:44 11:21 13:24 14:05 > 16:10 17:29 18:19 >

Zawadzkie | 8:51 11:27 13:30 14:12 > 16:18 17:35 18:25 >

śędowice | p. p. p. 14:18 > 16:24 p. p. >

Kielcza | 14:22 > 16:28 >

Tarnowskie Góry | 15:00 > 17:06 >

Pludry | 15:14 19:12

Pawonków | 15:22 19:20

Lisowice | 15:29 19:26

Lubliniec p 15:36 19:33

Lubliniec o 15:37 19:37

Częstochowa p 16:23 20:22

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku opócz świąt i 2.V

CZĘSTOCHOWA /TARNOWSKIE GÓRY -Fosowskie- OPOLE

60041

46427

KKA - KOLEJOWA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

WAśNY OD 27.IV DO 31.V OPRÓCZ NIEDZIEL I 1-3.V

KKA - KOLEJOWA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

OPOLE -  Fosowskie - TARNOWSKIE GÓRY/CZĘSTOCHOWA 

Fosowskie

Fosowskie

WAśNY OD 27.IV DO 31.V OPRÓCZ NIEDZIEL I 1-3.V


